
Ši versija skirta tik privačiam naudojimui ir neturėtų būti platinama.

Saugos informacija



Ši versija skirta tik privačiam naudojimui ir neturėtų būti platinama.

Svarbi saugos informacija
Prieš pradėdami naudotis įrenginiu, perskaitykite visą saugos informaciją.

• Neįgaliotų kabelių, maitinimo adapterių ar baterijų naudojimas gali sukelti gaisrą, sprogimą ar kelti
kitokią riziką.

• Naudokite tik įgaliotus priedus, kurie yra suderinami su jūsų įrenginiu.
• Naudokite įrenginį ne didesnėje kaip ± 0°C ~ 40°C temperatūroje, o įrenginį ir jo priedus laikykite ne

didesnėje kaip ± -20°C ~ 45°C temperatūroje. Įrenginys, naudojamas už šios temperatūros intervalo
ribų, gali būti pažeistas.

• Jei jūsų įrenginys yra pateikiamas su įtaisytąja baterija, norėdami išvengti baterijos ar įrenginio
pažeidimo, patys baterijos nekeiskite. Akumuliatorius rekomenduojame keisti tik įgaliotuose
techninės priežiūros centruose.

• Įrenginį kraukite tik su įtrauktu ar įgaliotu kabeliu ar maitinimo adapteriu. Kitų kabelių naudojimas gali
sukelti gaisrą, elektros šoką ir pažeisti įrenginį ir adapterį.

• Po įkrovimo, atjunkite adapterį nuo įrenginio ir iš elektros maitinimo lizdo. Nekraukite įrenginio ilgiau
nei 12 valandų.

• Nemėginkite patys modifikuoti priedo ar elektros laidų, o prieš valydami kroviklį – atjunkite maitinimo
šaltinį.

• Pasenusių baterijų nemeskite į įprastą šiukšlių konteinerį. Netinkamai tvarkomos, baterijos gali
užsiliepsnoti ar susprogti. Išmesdami prietaisą, baterijas ar kitus priedus, laikykitės vietos nuostatų.
 - Baterijų neardykite, netrankykite ir nedeginkite. Deformacijos atveju, nedelsiant nustokite naudoti

bateriją.
 - Nepertraukite baterijos grandinės, kad išvengtumėte perkaitimo, nudegimų ar kitų asmeninių 

sužalojimų.
 - Baterija negali būti laikoma aukštos temperatūros aplinkose. Perkaitimas gali sukelti sprogimą.
 - Siekdami išvengti baterijos nuotėkio, perkaitimo ar sprogimo, baterijų neardykite, netrankykite ir 

netraiškykite.
 - Siekdami išvengti gaisro ar sprogimo, baterijos nedeginkite.
 - Nustokite naudoti bateriją, jei pasireikštų neįprastos spalvos žymės, deformacijos, nenormalaus 

perkaitimo ar tinimo požymiai.
• Neleiskite prietaisui sudrėkti. Produkto ar jo priedų nelaikykite karštoje ir drėgnoje aplinkoje ar šalia

atviros liepsnos.
• Kad galėtumėte pasinaudoti garantija, neardykite ir nemodifikuokite įrenginio ar jo priedų. Jei kuri

nors įrenginio dalis veiktų netinkamai, kreipkitės į „Mi“ aptarnavimo centrą arba pristatykite prietaisą į
įgaliotą garantinio aptarnavimo skyrių.

• Siekdami sumažinti klausos pažeidimo riziką, venkite ilgą laiką klausytis garsų aukšto garsumo lygiu.
• Prieš tvarkydami ar valydami įrenginį, uždarykite visas programas ir atjunkite įrenginį nuo visų

įrenginių ar kabelių.
• Įrenginiui ar jo priedams valyti naudokite sausą, švarią šluostę. Venkite bet kokių stiprių cheminių

medžiagų ar ploviklių.
• Įrenginio ar jo priedų valymui nenaudokite išorinio šildymo įrangos, pvz., mikrobangų krosnelės ar

plaukų džiovintuvo.

1



Ši versija skirta tik privačiam naudojimui ir neturėtų būti platinama.

Vaikų saugumas
• Laikykite įrenginį ir visus jo priedus atokiai nuo vaikų. Neleiskite vaikams žaisti, kramtyti ar nuryti 

įrenginio ar bet kokių įrenginio priedų, kad išvengtumėte uždusimo arba užspringimo rizikos.

Pagalbos skambučių vykdymas
• Dėl galimos paslaugų tinklų kaitos ar kitų regioninių skirtumų, įrenginys gali neturėti galimybės, 

visose regiono teritorijose, bet kokiomis sąlygomis, priimti ar vykdyti skambučių. Vykdydami 
svarbius skambučius ar pagalbos skambučius nepasikliaukite tik įrenginiu. „Mi“ planšetė nepalaiko 
skambinimo funkcijos.

Saugos priemonės
• Laikykitės visų įstatymų ir taisyklių, ribojančių mobiliųjų įrenginių naudojimą tam tikrais atvejais ir 

konkrečiose aplinkose.
• Nenaudokite įrenginio galimai sprogiose aplinkose, įskaitant benzinines erdves, laivų žemesniųjų 

denių erdves, kuro ar chemikalų perkrovimo arba saugojimo įrenginių plotus, tarp kurių ore gali būti 
aptinkami chemikalai ar dalelės, pvz., grūdeliai, smiltys ar metalo milteliai. Laikykitės visų ženklų, 
nurodančių išjungti bevielius įrenginius, pvz., jūsų telefoną ar kitą radijo įrangą. Siekdami užkirsti kelią 
sprogimo operacijoms, išjunkite mobilųjį telefoną ar bevielį įrenginį, kai esate sprogiose erdvėse ar 
srityse, kuriose nurodoma išjungti „Abipusius ryšio radijo imtuvus“ ar „elektroninius įrenginius“.

• Nesinaudokite telefonu ligoninės operacinėse, skubiosios pagalbos ir intensyvios priežiūros 
skyriuose. Laikykitės galiojančių ligoninių ir sveikatos centrų taisyklių ir nuostatų. Pasikonsultuokite 
su gydytoju ir prietaiso gamintoju, norėdami nustatyti, ar telefono veikla gali turėti įtakos jūsų 
medicininio įrenginio operacijoms. Kad širdies stimuliatoriaus neveiktų trukdžiai, laikykite jį mažiausiai 
per 15 cm nuo mobiliojo telefono. Kad tai atliktumėte, naudokite telefoną priešinga ausimi nei jūsų 
stimuliatorius. Venkite nešioti įrenginį krūtinės aukštyje esančioje kišenėje. Įrenginio nenaudokite 
šalia klausos aparatų, kochlearinių implantų ar kt., kad išvengtumėte galimų medicininės įrangos 
trukdžių.

• Orlaivyje laikykitės orlaivių saugos nuostatų ir reikiamu metu išjunkite įrenginį.
• Vairuodami automobilį, naudokitės įrenginiu atsižvelgdami į galiojančius eismo įstatymus ir 

reglamentus.
• Audrų metu įrenginio nenaudokite lauke, kad išvengtumėte žaibo smūgio.
• Įrenginio įkrovimo metu – venkite skambučių vykdymo. „Mi“ planšetė nepalaiko skambinimo funkcijos.
• Nenaudokite įrenginio didelės drėgmės patalpose, pvz., vonios kambariuose. Toks elgesys gali reikšti 

elektros smūgį, susižalojimus, gaisrą ir kroviklio žalą.
• Laikykitės visų taisyklių, ribojančių mobiliųjų įrenginių naudojimą tam tikrais atvejais ir konkrečiose 

aplinkose.
• Siekiant išvengti regėjimo sutrikimų, naudodamiesi blykste, nelaikykite šviesos per arti žmonių ar 

gyvūnų akių.
• Jei įrenginio veikimo temperatūra taptų per karšta, siekdami išvengti žemos temperatūros nudegimų, 

ilgesnį laikotarpį venkite bet kokio tiesioginio sąlyčio su jūsų oda.
• Jei ekranas įskilęs, prašome būti atsargiems aštrių kraštų ar skeveldrų, kurios gali sužaloti. Jei 

įrenginys po susidūrimo su kietu objektu ar patyręs pernelyg didelę jėgą sudužo į šipulius, jo nelieskite 
ir nebandykite pašalinti sulūžusių dalių. Tokiu atveju, nedelsdami nustokite naudotis produktu ir 
susisiekite su „Xiaomi“ garantinio aptarnavimo skyriumi.

2



Ši versija skirta tik privačiam naudojimui ir neturėtų būti platinama.

Saugos pranešimas
• Naujinkite įrenginio operacinę sistemą, naudodami įtaisytąją programinės įrangos naujinimo funkciją, 

arba apsilankykite mūsų įgaliotuose paslaugų teikimo vietose. Programinės įrangos naujinimas kitais 
būdais gali pažeisti įrenginį arba sukelti duomenų praradimą, saugos triktis ar kito pobūdžio rizikas.

Skaitymo režimas
• Ši funkcija pasiekiama tik suderinamuose „Mi“ telefonuose.
• Skaitymo režimas automatiškai sumažina skleidžiamą mėlynos šviesos lygį ekrane, ir taip leidžia jūsų 

akims dar patogiau žvelgti į ekraną.
• Perjungimas į skaitymo režimą:

 - Išjungti ir įjungti skaitymo režimą galite dviem būdais:
1) Pagrindinio ekrano viršuje braukite žemyn, kad peržiūrėtumėte pranešimų juostos jungiklius ir bakstelėkite 

skaitymo režimo jungiklį.
2) Eikite į „Nustatymus“ > „Ekranas“ > „Skaitymo režimas“. Tame pačiame ekrane galite suplanuoti automatinį 

skaitymo režimo įjungimo ir išjungimo laiką ir derinti spalvos temperatūrą.
 - Naudingi patarimai:

1) 20-20-20 taisyklė: Rekomenduojama kas 20 minučių pažvelgti į 20 metrų toliau esantį objektą.
2) Mirksėjimas: Siekdami sumažinti akių išsausėjimą, pamėginkite 2 sekundėms užsimerkti, atsimerkti ir 

dažnai mirksėti 5 sekundes.
3) Persiorientavimas: Geras pratimas akių raumenims — pažvelgti į toliausią matomą tašką už ekrano ribų ir 

kelias sekundes sutelkti dėmesį į nykštį, esantį 30 cm atstumu nuo jūsų akių.
4) Akių sukamieji judesiai: Keletą kartų pasukite akis pagal laikrodžio rodyklę, pailsėkite ir pasukite prieš 

laikrodžio rodyklę.
5) Delnų trynimas: Patrinkite savo delnus vieną į kitą, kad sugeneruotumėte šilumą ir kelias sekundes juos 

palaikykite šalia savo akių.

3




